CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA PESSOA COM DEFICIENCIA

CMDPcD
Sâo Joäo da Boa Vista

Estado de Sâo Paulo

São João da Boa Vista, 21 de janeiro de 2020.

OfIcio no 001/2020 - CMDPcD 	 LOFICO DO EXPED1ENT i /

Assunto: empréstimo da sala 30  andar

Excelentissimo Sr. Presidente,

0 Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa corn Deficiência - CMDPcD

de São João da Boa Vista/SF, órgao deliberativo, normativo e controlador das polIticas

de prornoção dos direitos da pessoa corn deficiência; e corn autonomia quanto as

rnatérias de sua competência, vern através deste solicitar a Vossa Excelência a

possibilidade de cessão da sala de reunião do 3 1  andar para realizaçao das reuniOes

ordinárias do Conselho ern 2020, que acontecem urna vez por rnës - sempre nas

prirneiras quartas-feiras, as 14h00 considerando a necessidade do local ter

acessibilidade.

As datas para o ano de 2020 ficaram assim definidas: 05/02, 04/03, 01/04,

06/05, 03/06, 01/07, 05/08, 02/09, 07/10, 04/11 e 02/12.

Aproveito a oportunidade para agradecer o apoio que esta Casa Legislativa tern

dispensado ao Conseiho na cessão da referida sala de reunião para a realizacao das

reuniOes mensais.

Sern mais para o rnornento, renovarnos protestos de respeito e distinta

consideraçao.

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO
CHRISTIANE MARIA DE_____ -

Presidente d(
PROTOCOLO DE ENTRADA

Seguencij 	26 2020 Data/Hora: 21/01/2020 16:24

_-
OFICIO DO EXPEDIENTE

Exmo. Sr. 	 OFICIO 001/2020 EMPRESTIMO DA SALA 3° ANDAR
Antonio Aparecido da Silva (Titi)
Presidente da Cãmara Municipal de São J